
Hajnowskie spotkania filmowe - pierwsze 19 lipca

Pierwsze z czterech filmowo-plenerowych spotkań przy Hajnowskim Domu Kultury już 19 lipca 2018 r. będzie 
spotkaniem z kinem amerykańskim.

Kolejne - 27.07.2018  (zobacz wydarzenie na FB) 10.08.2018 (zapraszamy na FB)

19 lipca:

"I tak Cię kocham"
głosy prasy (za Gutek Film):
To ten rodzaj komedii, na który widzowie zawsze niecierpliwie czekają. Rozwiązania w niej nie są łatwe, ścieżki 
bohaterów niezwyczajne, ale to też historia miłosna z pełnym spektrum emocji. Szkoda, że nie wszystkie 
komedie są tak dobre. (Consequences of Sound)
Zabawna i czuła historia z życia wzięta. (The Hollywood Reporter)
Największą siłą tego filmu są scenariusz i świetne role. (Screen International)
Jednocześnie romantyczny, smutny i bardzo zabawny. (Variety)
Jedną z największych zalet „I tak cię kocham” jest to, że przeciwności, które stają na drodze bohaterów są 
prawdziwe i przekonujące. To zabawny film, ale o poważnych sprawach. (ScreenCrush)
Przez większą część bardzo zabawny, ale też czasami chwytający za serce. (Film Stage)
Szczery i autentyczny. Jeden z tych filmów, za którymi przepada widownia. Cudowna opowieść o wzajemnym 
zrozumieniu i akceptacji. (New York Magazine) 
Kawał porządnej filmowej roboty. (...). Sympatyczna opowieść o tym, że przeciwieństwa może się i przyciągają, 
ale czasem trzeba też znaleźć pewne punkty styczne. (Polzartem.pl)

****

The Big Sick Reżyseria: Michael Showalter; scenariusz: Emily V. Gordon, Kumail Nanjiani; zdjęcia: Brian 
Burgoyne; kostiumy: Sarah Mae Burton: scenografia: Brandon Tonner-Connolly; montaż: Robert Nassau; w 
rolach głównych: Kumail Nanjiani jako Kumail; Zoe Kazan jako Emily; Holly Hunter jako Beth; Ray Romano jako 
Terry
Anupam Kher jako Azmat; Zenobia Shroff jako Sharmeen; producenci: Judd Apatow, Barry Mendel, produkcja: 
Apatow Productions, FilmNation Entertainment, Story Ink, USA, rok produkcji: 2017, czas trwania: 119 min

****

Hajnowskie Spotkania Filmowe to okazja, żeby zobaczyć dobre filmy, porozmawiać z ciekawymi gośćmi, spotkać 
się ze sobą i cieszyć się latem! Zawsze o 21:00. Jeśli pogoda dopisze - a mamy nadzieję, że tak! - spotykamy się 
w plenerze koło Hajnowski Dom Kultury. W razie deszczu widzimy się w Domu Kultury.
UWAGA: Wstęp wolny!
Projekt realizują: grupa nieformalna Dziewczyny z cool'turą (w tym roku w składzie: Katarzyna Czurak, Ewa 
Natalia Moroz-Keczyńska Kasia Androsiuk).
Projekt dofinansowano ze środków Programu Działaj Lokalnie Lokalne Partnerstwa PAFW Polsko-Amerykańska 
Fundacja Wolności (PAFW) za pośrednictwem Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce.
Konsultant merytoryczne: Roman Gutek, Gutek Film

https://www.facebook.com/events/394037037669270/
https://www.facebook.com/events/280985889134152/
https://www.facebook.com/PleneroweSpotkaniaFilmowe/
https://www.facebook.com/Hajnowski-Dom-Kultury-207960129401294/



